
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 24/II/2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji oprogramowania stanowiącego podstawę 

prowadzenia księgowości Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie i jednostek 

obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie  

 

 Na podstawie art. 10 i 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.                          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 21 lutego 2024 roku wprowadza się aktualizację do programu Finanse 

Premium opracowanego przez Wolters Kluwer Polska sp. z o. o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 

Warszawa z wersji – 12.0.2 z dnia 2024-01-15 r. na wersję – 12.0.4 z dnia 2024-02-12 r.: 

o Poprawiono błędy pojawiające się w sprawozdaniu RB-50, 

o Wyeliminowano nieprawidłowości związane z wprowadzaniem opisu pozycji w 

dekrecie, 

o Poprawiono mechanizmy odpowiedzialne za przygotowanie sprawozdania RB-34S, 

o Poprawiono błąd pojawiający się podczas tworzenia szablonu księgowania, który 

zawiera rozbicia kwot VAT na podlegający i niepodlegający odliczeniu. 

o Poprawiono mechanizmy przygotowywania sprawozdań finansowych i budżetowych, 

o Przywrócono prawidłowe działanie przycisku „Ozn.” w kontach i paragrafach, 

o Wyeliminowano komunikat pojawiający się przy wejściu do dokumentu, który 

zawierał nieprawidłowe dane. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w eKancelarii – Rejestry dodatkowe – Rejestr 

zarządzeń. 

mailto:cuw@bialogard.info

